podpisu této smlouvy tak, jak jej byl oprávněn sám užívat a přijímající předmět převodu za podmínek
níže uvedených od převádějícího přijímá.

2. Předmět převodu lze převést na základě Statutu převádějícího platného ke dni podpisu smlouvy.

3. Převádějící úplatně převádí přijímajícímu předmět převodu za smluvní cenu ve výši 105 980,00 Kč
(slovy: jedno sto pět tisíc devět set osmdesát korun českých), která se skládá z ceny zjištěné znaleckým
posudkem č. 3319/23/2018A o ceně určené dle platné cenové vyhlášky, vyhotoveným soudním znalcem
panem Mgr. Jaroslavem Pikhartem v částce 103 380,00 Kč a úhrady za vyhotovení znaleckého posudku